

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ

1) CİBUTİ YATIRIM VE TİCARET HEYETİ

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden (TİM) alınan yazıda; Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu ve Meclisleri organizasyonu ile 20-22 Eylül 2016 tarihleri arasında Cibuti'ye yönelik bir yatırım heyeti düzenleneceği ve söz konusu organizasyonda Cibuti'de yatırım yapmayı düşünen ve Cibuti üzerinden Doğu Afrika ülkelerine (Kenya, Uganda, Somali, Sudan, Güney Sudan) ihracat yapan firmalarımızı; Cibutili yetkililer, kurumlar ve firmalarla buluşturacak görüşmelerin gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü belirtilmektedir.

Yazıda devamla, pazar payımızın ve iş imkânlarının artırılması, Cibuti'ye ve çevresindeki diğer ülkelere yönelik yeni iş ve yatırım imkânları ile ülkemizin bahse konu coğrafyada ticari varlığının oluşturulması amacıyla düzenlenecek heyete; liman, demiryolu, karayolu, baraj, havaalanı, yol, gemi tamir onarım ve gemi tersanesi inşaatları; enerji alanında jeotermal enerji, santral inşaatı, ayrıca şehirleşme ve kentsel yeniden yapılanma projeleri gibi altyapı projelerinde faaliyet gösteren, bu alanlarda Cibuti'de yatırım yapmayı düşünen ve Doğu Afrika'ya ihracat yapan ya da yatırımları olan uluslararası standartlara uygun firmalarımızın katılımlarında fayda görüldüğü bildirilmektedir.

Yazıda ayrıca, söz konusu heyete katılmak isteyen firmalarımızın <http://bit.ly/2aVo8Cu> bağlantısında yer alan başvuru formunu en geç 1 Eylül 2016 Perşembe günü mesai bitimine kadar doldurmaları ve organizasyon kapsamındaki uçak bileti, konaklama, toplantı, transfer, tercümanlık ve vize işlemleri ile ilgili giderlerin karşılanmasını teminen, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Vakıfbank Şirinevler Şubesi (Şube kodu: 282), (İban No: TR63 0001 5001 5804 8000 9986 04), Dolar hesabına 1.100.- USD (katılımcının iptal etmesi durumunda iadesiz) avans ödemesini yaparak ilgili ödeme dekontunu nebiyukselici@tim.org.tr e-posta adresine iletmeleri gerektiği ve nitelikli bir heyet programının gerçekleşmesi ve beklentilerin karşılanması için eksiksiz doldurulan başvurular ile ödemelerin son başvuru gününden önce yapılmasının büyük önem arz ettiği ifade edilmektedir.

Ek : Heyet Taslak Programı

2) AR-GE VE TASARIM FAALİYETLERİNİN DESTEKLENMESİ VE TGB'YE İLİŞKİN YÖNETMELİK VE KARARLAR

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden alınan yazıda; Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin Uygulama ve Denetim Yönetmeliği ile Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği'nin 10 Ağustos 2016 tarihli ve 29797 sayılı Resmi Gazete'de yayımlandığı, her iki Yönetmeliğinde 1 Mart 2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girdiği bildirilmektedir.

Bahse konu yazıda; Ar-Ge veya Tasarım Merkezleri ile Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Çalışan Ar-Ge veya Tasarım Personelinin Merkez ya da Bölge Dışındaki Faaliyetlerine ilişkin

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ

Ücretlerin Gelir Vergisi Stopajı Teşviki Kapsamında Değerlendirilmesi Hakkında Karar'ın, Ar-Ge Merkezlerinde İstihdam Edilecek Ar-Ge Personeli Sayısının Tespiti Hakkında Karar ile Tasarım Faaliyeti Alanları Hakkında Karar'ında, 11 Ağustos 2016 tarihli (bugün) ve 29798 sayılı Resmi Gazete'de yayımlandığı belirtilmektedir.

3) FİRMALARIN YURT DIŞI FUARLARA KATILIMLARI

Ekonomi Bakanlığı'ndan alınan yazıda aynen; "Bilindiği üzere, "Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 2009/5 Sayılı Tebliğ" kapsamında, firmalarımızın Bakanlığımız tarafından yurt dışı fuar organizasyonu düzenleme yetkisi verilen organizatörler tarafından gerçekleştirilen yurt dışı fuar organizasyonlarına iştirakleri ve yine Bakanlığımızca destek kapsamına alınan yurt dışındaki sektörel nitelikli uluslararası fuarlar listesinde yer alan fuarlara bireysel katılımları desteklenmekte olup; "2010/5 sayılı Yurt Dışında Fuar Düzenlenmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Tebliğ" kapsamında ise, Bakanlığımızca yetkilendirilen organizatörlerin koşulları ve denetlenmelerine ilişkin konular düzenlenmektedir.

Öte yandan, son zamanlarda bireysel katılımı desteklenen yurt dışındaki sektörel nitelikli uluslararası fuarlar listesinde yer alan fuarlara gerçek kişi, dernekler, danışmanlık firmaları, organizatörler gibi Bakanlığımızın denetimine tabi olmayan aracı firmalar tarafından bazı fuarların yetkili ana organizatörleri ile irtibata geçilmek suretiyle söz konusu fuarlara dair yer tahsis belgesi temin edilerek, firmalarımızın grup katılımlarının organize edildiği ve bu organizasyonların bazılarının, firmalarımızın bireysel katılımlarına lojistik destek sağlanmasının ötesinde bir hale gelerek, Bakanlığımız denetimi dışında, fuarda kiradadıkları alan ve fuardaki sergileme biçimi itibariyle ülkemizin milli katılım pavyonu mahiyetine dönüştüğü gözlenmektedir.

Diğer taraftan, "Yurt Dışında Fuar Düzenlenmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin 2010/5 sayılı Tebliğ"ın 9 uncu maddesinin 15 inci fıkrasında da yer verildiği üzere; Bakanlığımızca adlarına geçici belge veya belge düzenlenmiş organizatörler dışındaki gerçek veya tüzel kişiler tarafından yurt dışı fuar organizasyonu düzenlenmesi halinde bu organizasyonlara iştirak eden katılımcıların yurt dışı fuar desteklerine yönelik başvurularının değerlendirmeye alınması mümkün bulunmamakta olup, firmalarımızın yurt dışında düzenlenen sektörel nitelikli uluslararası fuarlara iştiraklerini müteakip Bakanlığımızca "Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 2009/5 Sayılı Tebliğ" kapsamında yürütülen fuar desteklerinden yararlanabilme açısından herhangi bir mağduriyetle karşılaşmalarını teminen bu hususa azami özen ve hassasiyet göstermelerinin yararlı olacağı değerlendirilmektedir.

Bu çerçevede, firmalarımızın yurt dışında düzenlenen fuarlara katılımlarına ilişkin olarak sadece Bakanlığımız resmi internet sayfasında (www.ekonomi.gov.tr) yer alan Bakanlığımızca yetkilendirilmiş fuar organizatörleri ya da katılım sağlanması planlanan yurt dışı fuarın ana organizatörü ile doğrudan temasa geçmeleri ve fuarlara katılım çalışmalarını söz konusu merciler nezdinde yürütmeleri büyük önem arz etmektedir." denilmektedir.

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ

4) JAPONYA DONDURULMUŞ GIDA RAPORU

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nden alınan yazıda; Tokyo Ticaret Müşavirliği kanalıyla, Japonya Dondurulmuş Gıda Derneği'nden alınan ve Japonya'nın 2015 yılı dondurulmuş gıda istatistiklerine ilişkin rapor ekte yer almaktadır.

Ek : Rapor

5) SPS BİLDİRİMLERİ

T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'ndan alınan yazıda; Gıda güvenliği, hayvan sağlığı ve bitki sağlığı alanlarında ticaret ortakları tarafından yapılan SPS Bildirimlerinin ekli olduğu ve varsa sorularınızın veya yorumların ilgili ülke ve/veya ülkelerin SPS Danışma Birimleri'ne iletilmesini teminen dispazar@tarim.gov.tr e-posta adresine iletilmesinin önem arz ettiği ifade edilmektedir.

Bilgi İçin :

T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Dış Pazar Stratejileri Çalışma Grubu
Tel : (0312) 287 33 60/4645
Adres : Eskişehir Yolu 9.Km Lodumlu/Ankara
Web : <http://www.tarim.gov.tr>
E-mail : atike.altekin@tarim.gov.tr

6) ÇEŞİTLİ DUYURULAR

- ❖ Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'ndan (DEİK) alınan yazıda; eşbaşkanlığı T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ tarafından deruhte edilen Türkiye-Etiyopya 7. Dönem Karma Ekonomik Komisyon (KEK) Toplantısı kapsamında, DEİK ve Etiyopya Ticaret Odası ve Sektörel Birlikleri işbirliğinde, 6-8 Eylül 2016 tarihleri arasında Etiyopya'nın başkenti Addis Ababa'da, Türkiye-Etiyopya İş Forumu gerçekleştirileceği belirtilmektedir.

Yazıda ayrıca, ziyarete ilişkin lojistik detaylar ve toplam ücretin bilahare iletileceği, anılan ziyarete katılacak iş insanlarımızın vizelerinin, geçerlilik süresi devam eden pasaportta olmasının önem arz ettiği, Etiyopya için sarıhumma aşısı gerektiği, aşı kartlarının taşınmasının zaruri olduğu ve Sarıhumma aşısının ücretsiz olarak Sağlık Bakanlığı Hudut ve Sahiller Sağlık

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ

Genel Müdürlüğü'ne (www.seyahatsagligi.gov.tr) bağlı seyahat sağlığı merkezlerinde yapıldığı ayrıca, anılan ziyarete katılmak isteyen firmaların, <http://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/229/7235> bağlantısında yer alan online başvuru formunu doldurmaları ve **22 Ağustos 2016 Pazartesi** günü mesai bitimine kadar ödeme gerçekleştirmeleri gerektiği ifade edilmektedir.

Ek: Taslak Program

İletişim:

Sena Ağırgün

Türkiye-Afrika İş Konseyleri Koordinatör Yardımcısı

africa@deik.org.tr

0212 339 50 70

Katılım Koşulları:

- 1) Başvuru formunun doldurulurken web tarayıcısı olarak Google Chrome kullanılması önemle rica olunur.
- 2)DEİK Paket Programı ön avans bedeli 500 Avro, Yerinden Katılım ücreti ise 200 Avro Toplam ücret bilahare iletilecektir. Paket programa dahil hizmetler: Uçak ile gidiş-dönüş (Katılım sayısına göre özel uçak veya tarifeli uçak olacaktır. Türkiye içi bağlantı uçuşları dahil değildir.), konaklama, transferler, çalışma yemekleri, tercümanlık hizmetleri, iş forumuna katılım
- 3) Ödeme seçenekleri, formu doldurduktan sonra ekrana gelecektir. Ödeme hesaba havale veya online olarak kredi kartı ile yapılabilir.

Banka Bilgisi:

Banka Adı: TÜRKİYE İŞ BANKASI GALATASARAY- BEYOĞLU ŞUBESİ (1011)

Hesap Adı: DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU / AFRİKA

Swift: ISBKTRISXXX

IBAN: TR10 0006 4000 0021 0113 3146 42 (AVRO)

4)Ödemeler için son tarih: 22 Ağustos Pazartesi

5)Ödeme esnasında bilgiler eksiksiz girildiği takdirde, makbuzunuz tarafınıza gönderilecektir.

6)Havale yoluyla ödeme yapıldığı takdirde, ödeme dekontlarının DEİK'e (Sena Ağırgün, africa@deik.org.tr) iletilmesi rica olunur. (Kredi kartı ile ödeme yapıldığında bu işleme gerek yoktur)



Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'ndan (DEİK) alınan bir yazıda; DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) ve American Turkish Council (ATC) 35. Ortak Yıllık Konferansı'nın 30 Ekim - 1 Kasım 2016 tarihlerinde The Ritz-Carlton, Washington D.C'de düzenleneceği bildirilmektedir.

Yazıda ayrıca, Teması "Geleceği Şekillendirmek: İş, İnovasyon ve Büyüme" ("Shaping the Future: Business, Innovation and Growth") olarak belirlenen konferansta Türkiye-ABD ilişkilerindeki gelişmeler, üst düzey Türk ve ABD'li özel sektör ve devlet temsilcileri

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ

tarafından değerlendirileceği; konferansta Savunma ve Güvenlik, Enerji, PPP, Ar-Ge ve İnovasyon, IT, Eğitim, TTIP ve Yatırım Fırsatları panellerinin yer alacağı ayrıca, konferansa katılmak isteyen firmaların, <http://www.atctalkconference.com> adresinden erken kayıt yaptırabilecekleri ve bu yıl gerek Türkiye gerekse ABD tarafından çok güçlü üst düzey katılım beklenen konferansa kurumsal veya şirket bazında sponsor olmakla ilgilenilmesi halinde taraflarına ulaşılması gerektiği belirtilmektedir.

Ek: Sponsorluk Paketi

- ❖ Assan Liman İşletmeleri A.Ş.'den alınan yazıda; İskenderun Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyetlerine devam etmekte olan Assan Port, 175.000 DWT tona kadar Cape Size tipi gemilerin tahmil ve tahliyeleri için gerekli yatırımlarını tamamladığı böylelikle, katı dökme kargoların elleçlenmesi operasyonlarında da önemli bir alternatif haline geldiği ilave olarak, limana bir km. mesafede bulunan 80 dönümlük arazinin, her türlü gümrük statüsünde değerlendirilebilme olanağıyla, depolama amaçlı kullanılacağı bildirilmektedir.
